Tipo de Proposição: Requerimento de Informações

Autoria:

Demilson Nogueira (Câmara Digital)

Ementa:

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Leis,
que encaminhe ofício a Prefeitura Municipal de Cuiabá, junto a
Secretária Municipal de Educação, as seguintes informações:
Apresentação do Processo Administrativo nº. 133.934/2022,
vinculado ao Contrato nº 207/2022 proveniente da ARP Nº 001/2022,
Pregão Eletrônico/RP n° 072/2021/SES/MT;

PROCESSO Nº.: 19040/2023

Número de Proposição: Data do Protocolo: Data da Elaboração:

65 13/03/2023 10:27:33 13/03/2023 10:27:33

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 330039003400300039003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.